Muxannosa Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mwuxannosa Onbra BnagummpoBHa

Homep B peecTpe unenos POO 004499
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.05.2008
Iop. NMUo
Homep P 5
3aKJilouuBLLee OaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa Ob6BbeKT . .
OOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKMH
000 "KomnaHus OueHka
N OBUXMMOe
3-1 npogeccrnoHasbLHON 11.01.2022 pbIHOYHasA OBUXMMOro
. NMyLLEeCTBO
OLEeHKMN nMyLiecTBa
000 "KomnaHus OueHkKa
. OBUXNMOe
3-2 npogeccrnoHanbHon 11.01.2022 pbIHOYHas OBVXXNMOTIO
., NMyLLLEeCTBO
OLLEHKM nMyLLecTBa
000 "KomnaHus BUOKIMOE OueHka
3-3 npogecCcnoHanbLHOM 11.01.2022 A pPbIHOYHAA OBVXMMOT O
. NMyLLEeCTBO
OLEHKMN nMyLiecTsa
00O "KomnaHus OueHkKa
. OBVXNMOe
3-5 rnpogeccrnoHanbHom 10.01.2022 pbIHOYHas OBVXXNMOTO
., UMyLLLECTBO
OLEeHKMN nMmyuiecTsa
000 "KomnaHus BUOKIMOE OueHka
3-6 npogeccnoHanbLHom 12.01.2022 A pbIHOYHaA OBVXNMOT O
. NMyLLEeCTBO
OLLEeHKM nMyLiecTsa
000 "KomnaHus OueHka
. OBVXNMOe
3-8 npogeccrnoHanbHom 13.01.2022 pbIHOYHas OBVXXNMOT O
., NMyLLLECTBO
OLEeHKMN nMmyuiecTsa
000 "KomnaHus OueHka
. OBMXMMOe
3-9 npogeccnoHanbLHoM 14.01.2022 pPbIHOYHaA OBVXNMOT O
. NMYLLECTBO
OLLeHKM nMyLiecTsa



3-10

3-11

3-12

2-13

3-14

3-15

2-16

3-19

3-23

3-25

3-26

3-29

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccCnoHanbLHom
oueHKn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHom
oueHkun"

000 "KomnaHus
npodeccnoHansHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHoOM
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHom
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccuoHanbLHon
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOn
oueHkKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHas bHoM
oLEeHKNn"

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

24.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

02.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

15.02.2022

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

XKUJ0N O0M

HeXwunoe
nomMmewieHune

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

LBUXMMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLECTBO,
HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka

HEeOBMXUNMOCTN

OueHka

HeOABMXUMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka

HEOABVXXNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka

HeOBMXUMOCTN



2-37

3-38

3-39

3-41

3-45

3-46

3-49

2-56

3-57

2-58

3-59

2-64

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccCnoHanbLHom
oueHkn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHom
oLEeHKn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHansHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHoOM
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHom
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccuoHanbLHon
oLEeHKNn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOn
oueHkKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHas bHoM
oLEeHKNn"

28.02.2022

02.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

XKUJI0N O,0M

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN
y4acToK

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXUMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLIECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

LBUXMMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLECTBO,
HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



3-29

2-64

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbLHOMn 15.02.2022
oueHkn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHansHoOM 30.03.2022
oueHKun"

OBVXUMOE
NUMYLLLECTBO,
HeaBMXMMOe
NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA

OBVXUMOE
NUMYLLLECTBO,
HeaBMXUMOe
UMYLLLEECTBO

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



