

Михайлова Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михайлова Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004499			
Дата включения в реестр членов РОО		26.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-1	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-2	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-3	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-5	ООО "Компания профессиональной оценки"	10.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-6	ООО "Компания профессиональной оценки"	12.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-8	ООО "Компания профессиональной оценки"	13.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-9	ООО "Компания профессиональной оценки"	14.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-10	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-11	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-12	ООО "Компания профессиональной оценки"	18.01.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-13	ООО "Компания профессиональной оценки"	24.01.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3-14	ООО "Компания профессиональной оценки"	18.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-15	ООО "Компания профессиональной оценки"	19.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-16	ООО "Компания профессиональной оценки"	24.01.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-19	ООО "Компания профессиональной оценки"	25.01.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-23	ООО "Компания профессиональной оценки"	02.02.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-25	ООО "Компания профессиональной оценки"	04.02.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-26	ООО "Компания профессиональной оценки"	04.02.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-29	ООО "Компания профессиональной оценки"	15.02.2022	движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

2-37	ООО "Компания профессиональной оценки"	28.02.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3-38	ООО "Компания профессиональной оценки"	02.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-39	ООО "Компания профессиональной оценки"	05.03.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-41	ООО "Компания профессиональной оценки"	05.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-45	ООО "Компания профессиональной оценки"	15.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-46	ООО "Компания профессиональной оценки"	16.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-49	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-56	ООО "Компания профессиональной оценки"	21.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-57	ООО "Компания профессиональной оценки"	23.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-58	ООО "Компания профессиональной оценки"	23.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-59	ООО "Компания профессиональной оценки"	25.03.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-64	ООО "Компания профессиональной оценки"	30.03.2022	движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3-29	ООО "Компания профессиональной оценки"	15.02.2022	движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-64	ООО "Компания профессиональной оценки"	30.03.2022	движимое имущество, недвижимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества